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منع تردد ها آغاز شد

مدیرعامل سازمان انتقال خون:

سازمان انتقال خون ۶۰ درصد از پلاسمای مورد نیاز تهیه داروها را تامین می کند

سرهنگ احمد شیرانی رئیس مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا گفت: تردد 
موتور سیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز گذشته  ۲۹ 
شهریور تا ساعت ۶ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳ مهر 
از محورهای کرج - چالوس، هراز، فیروزکوه، محور 
تهران- سمنان–مشهد محورهای قوچان – مشهد، 
سبزوار – مشهد و تربت حیدریه - مشهد و بالعکس 
ممنوع است؛ اگرچه تردد موتورسیکلت های 
انتظامی و امدادی برای انجام مأموریت های ضروری 
در مسیر مجاز جریان ترافیک بلامانع خواهد بود.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور به محور کندوان پرداخت و افزود: تردد انواع 
وسایل نقلیه از ساعت ۱۰ تا ۲۴ روزهای چهارشنبه، 
پنجشنبه و جمعه از مرزن آباد به سمت کرج و تهران 
ممنوع بوده و در صورت اعلام مأمورین پلیس راه 
در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۳ تا 
۲۴ همان روز از کرج میدان امیرکبیر و آزادراه 
تهران –شمال به سمت مرزن آباد به صورت یکطرفه 
خواهد بود.وی ادامه داد: تردد انواع وسایل نقلیه از 
ساعت ۱۰ تا ۲۴ روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه 
و سه شنبه از کرج و ابتدای آزادراه تهران– شمال 

به سمت مرزن آباد ممنوع بوده و در صورت اعلام 
مأمورین پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه 
از ساعت ۱۳ تا ۲۴ همان روز از مرزن آباد به سمت 
کرج و تهران به صورت یکطرفه خواهد بود.سرهنگ 
شیرانی به محور هراز اشاره و بیان داشت: در صورت 
افزایش حجم ترافیک و صلاح دید مأموران پلیس راه 
محدودیت یک طرفه و مقطعی روزهای پنجشنبه، 
جمعه و شنبه به صورت رفت و برگشت از محدوده 
پلور تا پلیس راه لاریجان و بالعکس انجام خواهد 

شد.وی درباره تردد وسایل نقلیه سنگین به استثنا 
حاملین مواد سوختی و یا فاسدشدنی پرداخت و 
گفت: تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت از محور 
کرج– چالوس و بالعکس کماکان ممنوع است؛ 
همچنین تردد کلیه تریلرها از محور هراز ممنوع 
بوده و تردد کلیه کامیون ها و کامیونت ها به استثنای 
حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ تا 
۲۴ روزهای پنجشنبه و جمعه و همچنین از ساعت ۶ 
الی ۲۴ روزهای شنبه و یکشنبه از محور هراز ممنوع 

خواهد بود.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور فراجا تصریح کرد: تردد انواع تریلرها 
به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از 
ساعت ۱۲ تا ۲۴ روزهای پنجشنبه و جمعه از مسیر 
)جنوب به شمال( محور تهران – فیروزکوه – قائم 
شهر و بالعکس ممنوع است؛ همچنین تردد انواع 
تریلرها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد 
شدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روزهای شنبه و یکشنبه 
از مسیر )شمال به جنوب( ممنوع خواهد بود.وی 
افزود: در محور آستارا –اردبیل و بالعکس تردد همه 
کامیون و تریلر به استثنای حاملین مواد سوختی 
و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روز جمعه و 
همچنین از ساعت ۸ تا ۲۴ روزهای شنبه و یکشنبه 
ممنوع است.سرهنگ شیرانی ادامه داد: در محور 
قدیم رشت– قزوین و بالعکس تردد کلیه کامیون 
و تریلر به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد 
شدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روز جمعه و همچنین 
از ساعت ۸ تا ۲۴ روزهای شنبه و یکشنبه در محور 
مذکور ممنوع است.وی خاطرنشان کرد: اجرای 
محدودیت های مذکور منوط به افزایش حجم تردد 
در محورها خواهد بود و با توجه به شرایط ترافیکی 
محورها هرگونه تغییر در ساعت و با نحوه اجرا 

محتمل خواهد بود.
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 اعتیاد یکی از چهار بحران بزرگ جامعه بشری 
و نگران کننده است، سازمان های بین المللی چهار 
بحران را جزو اساسی ترین بحران های دنیا آورده اند که 
بحران اول فقر و شکاف طبقاتی و توسعه بی عدالتی در 
عرصه های اقتصادی و اجتماعی، بحران دوم تولید و 
انباشت سلاح های کشتارهای جمعی، بحران سوم، زیست 

محیطی و بحران چهارم نیز اعتیاد است.
وجود ۱۱۸۴ ماده مخدر و روانگردان در 

سطح دنیا
۱۱۴ سال است که در دنیا مبارزه جدی و بی امان در 
حوزه مبارزه با مواد مخدر دنبال می شود. شاید ۵۰ سال 
آن با رویکرد علمی و جامع در حوزه درمان و پیشگیری 
مبتنی بر رویکردهای علمی است، اما با وجود ۱۱۴ سال 
مبارزه جهانی و موفقیت های ایران در حوزه علمی و سخت 
افزاری و نرم افزاری، همچنان روند فزاینده مصرف و شیوع، 
در تمام کشورها وجود دارد. در واقع  امروزه تغییرات متعدد 
ایجاد شده در الگوها، موجب شده انواع مواد روانگردان با 
برچسبهای مختلف و در فضای غفلت و ناآگاهی مورد 
مصرف قرار گیرد و با وجود ۱۱۸۴ ماده مخدر و روانگردان 
در سطح دنیا، به هر چیزی که مصرف می شود باید با دیده 

شک و تردید و ابهام نگاه کنیم. 
افزایش ۱۷.۵ درصدی مرگ و میر ناشی 

از اختلال مصرف مواد مخدر
علیرضا کاظمی قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد 
مخدر است وی با اشاره به وضعیت جهانی مبتنی بر 
گزارش ۲۰۲۳ سازمان ملل گفت: روند مصرف مواد 
مخدر نسبت به دهه گذشته ۲۳ درصد افزایش داشته 
است و میزان مصرف مواد مخدر میان جوانان در بسیاری از 

کشورها بیشتر از نسل قبلی است. به گفته وی، مرگ و میر 
ناشی از اختلال مصرف مواد مخدر ۱۷.۵ درصد در سطح 
جهان افزایش یافته و الگوی جنسیتی و سنی در حال 
تغییر است.کاظمی خاطرنشان کرد: امروز ۱۱۸۴ نوع ماده 
روانگردان جدید کشف شده است همچنین کشفیات 
متامفتامین از سال ۲۰۱۰ تا سال ۲۰۲۰ پنج برابر افزایش 
یافته است.»کانابیس ها« همچنان پرمصرف ترین ماده 

مصرفی در جهان هستند.
اعتیاد عامل ۵۵ درصد طلاق ها

وی در رابطه با تاثیر اعتیاد بر خانواده ها افزود: 
در خانواده هایی که مادر ،پدر و یا هر دوی آنها معتاد 
باشند و کودکان هر روز شاهد کشیدن تریاک و استعمال 
مواد مخدر و محرک توسط والدین خود باشند زمینه 
مناسبی برای ابتلای فرزندان فراهم می شود چون 
واکنشهای اجتماعی افراد خانواده بر اثر تکرار تثبیت 
شده و برای دیگر اعضای خانواده عادی می گردد و عادی 
شدن مواد مخدر به سهولت در گرایش دادن اعضای 
دیگر خانواده به سوی اعتیاد کمک می کند. آشکار 
ترین شکل تاثیر فرد معتاد بر خانواده بروز ناسازگاری 
ها و اختلافات خانوادگی است . فرد معتاد معمولا 
توانایی ذهنی و بدنی خود را تا حدود زیادی از دست 
می دهد و به همین علت در امر امرارمعاش وی خلل 
ایجاد می کند و از این رو به آسانی قادر به تامین نیازهای 
اقتصادی خانواده اش نیست و رفتار و روحیه نامتعادل 
وی کانون گرم و صمیمی خانواده را بر هم می زند . قائم 
مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود : آخرین 
پژوهش های به دست آمده نشان می دهد که بیش از ۶۵ 
درصد همسرآزاری ها، ۵۵ درصد طلاق ها۳۰ درصد 
کودک آزاری ها، ۲۵ درصد قتل های عمدی و ۲۳ درصد 

نزاع ها مرتبط با مواد مخدر است.

اعتیاد مادر آسیب هاست
قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
متذکر شد: اعتیاد پیامدهای اقتصادی سنگینی بر 
جامعه تحمیل می کند که بخشی را دولت در قالب 
فرآیندهای بهداشتی، درمانی، قضایی، فرهنگی و 
امنیتی تحمل می کند و بخشی از خسارتها را نیز 
جامعه به دوش می کشد و بخشی از خسارت ها را 
هم افراد و خانواده ها تحمل می کنند.کاظمی با اشاره 
به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه 
آسیب های اجتماعی بزرگترین خطری است که کشور 
را تهدید می کند، افزود: ریشه بسیاری از مشکلات ما 
آسیب های اجتماعی است و اعتیاد مادر آسیب هاست. 
آنچه بالاتر از مشکلات اقتصادی و امنیتی، کمر کشور 
را می شکند، موضوع آسیب های اجتماعی و در راس 

آن اعتیاد است.

ضعف های قانونی و افزایش عرضه مواد 
مخدر

کاظمی با اشاره به ضعف های ساختاری و قانونی که در کشور 
و دنیا داریم و باعث افزایش عرضه مواد مخدر شده است، 
گفت: یکی از چالشهای جدی ما در این حوزه، چالشهای 
قانونی است که باید رفع شود اما بحرانها مختلفی که در دنیا 
به صورت خواسته یا ناخواسته ایجاد می شود باعث شده 
در سمت عرضه رشد فزاینده ای را داشته باشیم و البته در 
سمت مصرف کنندگان تغییرات الگوها، فقدان دانش، 
مشکلات اجتماعی و فرهنگی باعث شده که این رشد 
فزاینده شکل گیرد. همچنین یکسری عوامل مربوط به 
حوزه های اقتصادی و نگاه های سودآور و کلان که نصیب 
سوداگران مرگ می شود، را باید مد نظر گرفت  سود ۴۰۰ تا 
۵۰۰ میلیارد دلاری، گردش سود اقتصادی این حوزه است 

که مبارزه با آن را مشکل تر می کند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون گفت: افتخار داریم با 
مشارکت حدود ۲ و نیم میلیون نفر اهداکننده خون، 
پاسخگوی همه نیازهای مراکز درمانی در سراسر کشور 
بودیم و توانستیم به میزان ۶۰ درصد از پلاسمای مورد 
نیاز کشور برای تهیه داروهای مشتق از پلاسما همچون 

IVIG، آلبومین، فاکتورهای ۸ و ۹ را تامین کنیم.
به گزارش سازمان انتقال خون مصطفی جمالی در نشستی 
با رئیس سازمان مدیریت بحران کشور افزود: انتخاب 
سازمان انتقال خون ایران به عنوان انتقال خون برتر آسیا 
در شاخص های سلامت خون در سال ۲۰۲۲ میلادی، 
نشان دهنده حرکت امیدبخش این سازمان در خدمت به 

نظام سلامت کشور است.
وی با اشاره به دستاوردهای سازمان انتقال خون در 
طول فعالیت دولت سیزدهم، تصریح کرد: ایجاد ذخیره 
اقلام استراتژیک همچون کیت و کیسه های خونگیری 
به مدت ۶ ماه، افزایش میزان تولید خون کم لوکوسیت 
برای کاهش واکنش های ناشی از تزریق خون از ۲۰ 
درصد به ۶۰ درصد در سال ۱۴۰۱، آغاز اجرای آزمایش 
های مولکولی غربالگری، انجام اقدامات اولیه برای تقویت 
بانک HLA در حوزه سلول های بنیادی خون ساز، راه 

اندازی آزمایش های غربالگری آنتی بادی برای اولین بار در 
کشور و راه اندازی بانک خون ناوگروه نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، بخشی از کارهای صورت گرفته 

در دو سال گذشته است.
جمالی اضافه کرد: یکی از اولویت های سازمان انتقال 
خون رشد و توسعه مراکز اهدای خون و به روز رسانی 

تجهیزات و زیرساخت های انتقال خون در سراسر کشور 
است و نیاز داریم تا مشکلات را از نظر وضعیت تجهیزات 
و پشتیبانی رفع کنیم و برای تکمیل طرح های احداث 
برخی ساختمان های انتقال خون در استان ها همچنین 
خرید سامانه های سیار اهدای خون، کامیونت های 
یخچال دار، دستگاه های سانتریفیوژ یخچال دار، 

کانتینرهای نگهداری و حمل پلاسما با دمای منفی ۳۰ 
درجه، دستگاه های بلاست فریزر و دیزل ژنراتور برق 
اضطراری و تقویت زیر ساخت های فناوری و امنیتی 

نیاز به حمایت جدی داریم.
حمایت از پیشبرد اهداف سازمان انتقال 

خون یک اولویت مهم است
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: حمایت از 
پیشبرد اهداف سازمان انتقال خون یک اولویت مهم 
است و موفقیت های این سازمان، باید این عملکرد 

مثبت برای مردم از طریق رسانه ها اعلام شود.
محمدحسن نامی با تقدیر از عملکرد سازمان انتقال 
خون در خدمات رسانی به مراکز درمانی و بیماران 
سراسر کشور، تاکید کرد: باید از ظرفیت رسانه ها و 
فضای مجازی برای نشان دادن پیشرفت و توفیقات 

کشور در موضوع انتقال خون بهره گرفت.
وی افزود: برگزاری همایش های علمی و طرح 
موفقیت های سازمان انتقال خون در دستیابی به 
بالاترین استانداردهای جهانی، یک فرصت خوب 
است تا نشان دهیم کشور در نظام سلامت چه گام های 

بزرگی برداشته است.

اعتیاد عامل ۲۵ درصد قتل های عمدی

جمهوری اسلامی ایران وزنه ای در دنیا است 

رسانه های ناگشوده های دفاع 
مقدس را بازکنند

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان همدان  گفت: امروز ترویج فرهنگ ایثار و 
شهادت نقل مجالس شده است و در هر اتفاقی که در 
دنیا می افتد جمهوری اسلامی ایران به عنوان وزنه ای 

در دنیا باید حضور داشته باشد
سردار مهدی ظفری، مدیر کل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان همدان بعدازظهر امروز 
در نشست خبری به مناسبت هفته دفاع مقدس اظهار 
کرد: امام خمینی )ره(، جنگ  را یک نعمت عنوان 
کردند لذا نپرداختن صحیح به جنگ، حقیقت دفاع 
مقدس و دستاوردهای آن باعث ایجاد ابهاماتی در 

جامعه می شود.
وی ادامه داد:  یکی از دستاوردهای دفاع مقدس قدرت 
بازدارندگی است که نیاز به تفسیر و بازخوانی دارد؛ 
باید درخصوص قدرت دفاعی در ابعاد مختلف بحث و 
گفتگو کرد چراکه قدرت دفاعی صرفا داشتن موشک 

و جنگنده نیست.
سردار ظفری عنوان کرد: تعریفی که از قدرت 
بازدارندگی ارائه شده این است که هنگامیکه بین دو 
کشور درگیری ایجاد می شود، ظرفیت طرف متخاصم 
به اندازه ای باشد که در زمان حال کاری را انجام دهد 
که به درد صد ها سال بعد از خودش و نسل های بعدی 

بخورد. 
وی افزود: وقتی ما موفق شدیم از مرزهای سیاسی 
عبور کنیم و تمدن اسلامی را شکل دهیم،دشمن 
احساس شکست می کند و نگران می شود و این قدرت 

بازدارندگی دفاع مقدس است.
جمهوری اسلامی ایران وزنه ای در دنیا

وی خاطرنشان کرد: امروز ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت نقل مجالس شده است و در هر اتفاقی که در 
دنیا می افتد جمهوری اسلامی ایران به عنوان وزنه ای 
در دنیا باید حضور داشته باشد و این از برکات دفاع 

مقدس است.
مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان همدان خطاب به اصحاب رسانه گفت: از کلیه 
اهالی رسانه تقاضا دارم که ناگشوده های دفاع مقدس را 
برای نسل چهارم انقلاب باز و ناگفته ها و ناشنیده های 
دفاع مقدس را برای مردم تشریح کنید حتی اگر لازم 

است تشکلی در این راستا تشکیل دهید.
وی بیان کرد: در حوزه امنیت ملی حرف های فروانی 
وجود دارد که ۸ سال دفاع مقدس باعث شد مرزهای 
سیاسی و جغرافیایی کشور نه تنها حفظ شده بلکه خط 
قرمزی برای جهانیان شود که نتوانند از آن عبور کنند.
سردار ظفری با بیان اینکه امروز خورشید اسلام ناب 
طلوع کرده و با هیچ ابزاری خاموش نمی شود و عالم 
را فراگرفته است، گفت: جناح گرایی و پرداختن به 
حواشی آسیبی برای تشکیل حکومت جهانی است 
چراکه همه ما در آن راستا تلاش می کنیم و همه شهدا 

فدایی حکومت جهانی هستند. 
وی اذعان کرد: نخست باید خودمان دفاع مقدس 
را به خوبی بشناسیم و سپس دفاع مقدس را به دنیا 
بشناسانیم و این انتظاری است که از یک خبرنگار 

انقلابی انتظار می رود.
جوانان محوریت برنامه های دفاع 

مقدس
مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان همدان در ادامه درباره برنامه های هفته 
دفاع مقدس گفت: محوریت برنامه های امسال 
در بزرگداشت سال روز هفته دفاع مقدس جوانان 
خواهند بود.وی تأکید کرد: همایش بزرگ تجلیل از 
پیشکسوتان ادوار مختلف عرصه دفاع مقدس تحت 
عنوان "از دیروز تا امروز"در آستانه ورود به هفته 
دفاع مقدس برگزار خواهد شد. در این همایش از یک 
میلیون پیشکسوت ادوار مختلف در سراسر کشور با 
حضور وبیناری مقام معظم رهبری تجلیل خواهد شد 
که قریب ۵۰۰ هزار نفر از این جمعیت را بانوان تشکیل 
می دهند.سردار ظفری اظافه کرد: ما معتقد هستیم که 
پیشکسوت متعلق به یک نسل نیست و نمی توان گفت 
ایثارگری فقط مختص به دوران جنگ تحمیلی است، 
بر همین اساس در این همایش از تمامی پیشکسوتان 

عرصه های مختلف تجلیل می شود.
وی افزود: این همایش  مشق واگذاری مفاهیم ناب 
دفاع مقدس به نسل جوان است که در تمامی شهرها 
برگزار خواهد شد.مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس در ادامه با اشاره به اینکه در یک سال 
گذشته و در راستای کنگره ملی ۸۰۰۰شهید استان 
همدان برنامه ریزی های متعددی برای ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت صورت داده ایم، تصریح کرد: در یک 
سال گذشته بیش از هزار و ۸۰۰ یادواره شهدا در قالب 
اقشار مختلف برگزار شده. ضمن اینکه برنامه هایی 
نظیر فصل شیدایی، اثرگذاری بالایی در جامعه 
داشت. نمایشی که نشان دهنده پیوند تاریخ اسلام 
با دفاع مقدس بود.وی با بیان اینکه در راستای کنگره 
ملی ۸۰۰۰شهید، امسال سال خاصی بوده و باید از 
این تجربه و ظرفیت در سال های آتی استفاده کنیم، 

اضافه کرد: 

استان همدان
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جامعه
Society7 اجرای طرح مشاوره گروهی  

در پایتخت

طرح مشاوره گروهی با استفاده از نیرو های 
متخصص شرکت کننده در دوره های 
بازآموزی و توانمندسازی اداره کل سلامت 
شهرداری تهران برای گروه های آسیب 
پذیر جامعه از جمله افراد دارای معلولیت، 
سالمندان، افراد دارای بیماری اعتیاد و دیگر 
گروه های هدف اجرا می شود.حمید صاحب 
مدیرکل سلامت شهرداری تهران با اشاره 
به اینکه پیش بینی می شود ۷۵ گروه 
مشاوره تخصصی در اجرای این طرح در 
مناطق تهران فعالیت خود را آغاز کنند، 
بیان داشت: در هر منطقه دست کم ۳ گروه 
مشاوره شکل گرفته است که در هر گروه 
۴۰ فرد تقاضای استفاده از این خدمت را به 
خانه های سلامت سرا های محله ارایه کرده 
اند.مدیرکل سلامت شهرداری تهران اضافه 
کرد: براساس نیاز هر منطقه و فراوانی نوع 
نیاز، گروه های تخصصی مشاوره گروهی 
برای ۱۵ نفر تشکیل و به افراد خدمات روان 
شناختی متناسب با نوع نیازشان ارایه 
می شود.وی توضیح داد: افرادی که در قالب 
گره های مشاوره قرار می گیرند می توانند 
به شکل رایگان در ۸ جلسه و در مجموع در 
هر جلسه تا ۹۰ دقیقه از خدمات حضوری 
مشاوره ای استفاده کنند.صاحب با تاکید بر 
ضرورت پایش اثربخشی برنامه های اجرا 
شده در روند اجرای این طرح، ازبرنامه ریزی 
برای سنجش مقدار اثربخشی مشاوره های 
ارایه شده خبر داد و گفت: تمام شرکت 
کنندگان در دوره های مشاوره گروهی 
براساس استاندارد های شناخته شده 
روانشناسی مورد سنجش قرار می گیرند و 
در انتهای دوره نیز با سنجش دوباره افراد 
مقدار اثربخشی و کارآمدی طرح اجرا شده 
ارزیابی مجدد می شود. در صورت رضایت 
بخش بودن دوره های برگزار شده طراحی 
برای توسعه این دوره ها در دستور کار اداره 
کل سلامت قرار خواهد گرفت.مدیرکل 
سلامت شهرداری تهران با بیان اینکه 
محدودیت سنی برای اجرای این طرح 
وجود ندارد، خاطرنشان کرد: در فرایند ثبت 
نام متقاضیان، گروه های سنی نوجوان نیز 

مشارکت داشتند.

فراخوان مشمولان اعزامی پایه 
خدمتی مهر ماه ۱۴۰۲

در  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان   
اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان 
دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ مهر 
ماه سال ۱۴۰۲ در محل و مراکز مندرج در 
برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.

به گزارش فراجا، سازمان وظیفه عمومی 
فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه 
مشمولانی که برگ آماده به خدمت 
به تاریخ مهر ماه سال ۱۴۰۲ دریافت 
کرده اند، با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات 
الکترونیک انتظامی پلیس+۱۰، برگ 
معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش 
را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن 

اقدام کنند.
این دسته از مشمولان روز دوشنبه سوم 
مهر ماه سال ۱۴۰۲ در ساعت، محل و 
مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان 
اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره 

ضرورت اعزام شوند.
مشمولان همچنین اصل مدارک مورد نیاز 
اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل 
مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و 
شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص 

را به همراه خود داشته باشند.
در این اطلاعیه آمده است؛ عدم حضور به 
موقع در زمان و محل های تعیین شده، 
غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ 
قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار 

خواهد شد.

خبر

ایجاد بانک اطلاعاتی برای شناسایی بانوان توانمندقاچاقچیان در چنگال پلیس مرزبانی
نسل فردا: سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز 
به حریم ایران اسلامی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، طی چند رشته 
عملیات به سرنخ هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود به خاک کشور دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق 
عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت.فرمانده مرزبانی فراجا افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای 
تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار کمین های هدفمند و اجرای طرح مهار، 

مناطق مورد نظر را در کنترل خود قرار داده و موفق شدند، طی این چند رشته عملیات محموله مواد مخدر را کشف کنند.

نسل فردا: رویا احمدیان مشاور رییس در امور بانوان سازمان بهزیستی اظهار کرد: ایجاد ظرفیت سازی در سازمان بهزیستی برای جامعه 
هدف برنامه  ریزی شده است.احمدیان بیان کرد: برنامه هایی اعم از خودمراقبی دختران و بانوان که موجب ارتقا سطح دانش و تغییر نگرش 
آن ها می شود را مد نظر داریم.احمدیان بیان کرد: برای همکاران خود اتاق فکری تشکیل داده ایم، همچنین بانک اطلاعاتی را برای همکاران 
طراحی کرده ایم که بتوانند به راحتی متناسب با فعالیت های سازمانی اعم از ظرفیت یابی و ظرفیت سازی بانوان را با توجه به توانمندی 
هایشان انتخاب و گزینش کنند. مشاور رئیس در امور بانوان  گفت: دوره های آموزش تخصصی و علمی، هنری، اعتقادی هم برای بانوان 

برگزار میشود که بتوانیم در حوزه مدیریتی هم از توانمندی آن ها در تمام زمینه ها بهره مند شویم.
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